Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 36»
Петропавловск-Камчатского городского округа
	683006, г.Петропавловск-Камчатский, Проспект П обеды 6/1
Телефон (факс): 8(415)229-68-08, e-mail: school36_PKGO_41@mail.ru

ПРИКАЗ
26 ноября 2021 г.									№ _______
	О награждении участников Школьного чемпионата  «WorldSkills Junior – 36» («Молодые профессионалы»)

В соответствии с приказом МАОУ «Средняя школа № 36»
от 26 ноября 2021 г. № 165/5 «О результатах школьного чемпионата  «WorldSkills Junior – 36» («Молодые профессионалы»)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителей Школьного чемпионата  «WorldSkills Junior – 36» («Молодые профессионалы»)» денежными сертификатами магазина «АртМейкер» на 1000 (одну тысячу) рублей (приложение 1).
2. Наградить призеров Школьного чемпионата  «WorldSkills Junior – 36» («Молодые профессионалы»)» денежными сертификатами магазина «АртМейкер» на 500 (пятьсот) рублей (приложение 1).

Директор  школы 							Кузнецова Е.В.

	[bookmark: _GoBack]Приложение 6 к приказу МАОУ «Средняя школа № 36»
26 ноября 2021 г.    № _____

ВЕДОМОСТЬ награждения победителей и призеров Чемпионата «WorldSkills Junior – 36» («Молодые профессионалы»)

	№
	Фамилия, имя
	Класс
	Сумма награждения
	Подпись участника

	1.
	Атаева Сабина
	11б
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 1000 рублей

	2.
	Белоенко Никита

	11а
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 500 рублей

	3.
	Боровский Сергей
	9б
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 500 рублей

	4.
	Волков Максим
	9б
	Сертификат на 500 рублей

	5.
	Дружинин Максим
	10а
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 1000 рублей

	6.
	Кобернюк Николай
	9в
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 500 рублей

	7.
	Лелюх Анна
	9в
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 1000 рублей

	8.
	Мараховский Максим
	10б
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 1000 рублей

	9.
	Моисеенко Полина
	10а
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 1000 рублей

	10.
	Морозова Ксения
	11б
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 500 рублей

	11.
	Продьюс Виктория
	10б
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 500 рублей

	12.
	Савенко
Александра
	10б
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 500 рублей

	13.
	Хиль Елена
	9в
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 500 рублей

	14.
	Черепанова Ирина
	10а
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 500 рублей

	15.
	Шаркун Екатерина
	11а
	Подарочный сертификат «АртМейкер» на 500 рублей